

## EMO-GENÇ ANKARA ŞUBESİ RÜZGÂR TRIBÜNÜ PROJE KOMİSYONU ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR



EMO-Genç'lerin bir araya gelerek ortak bir fikir çevresinde işbölümü ve kolektif bir çabaya dayanan üretimin parçası olma istemleri, topluma dönük bir proje çalışmasında yer almak ve mesleğin topluma izdüşümünü deneyimlemek isteği ile yola çıkan EMO Ankara Şubesi EMO-Genç üyeleri tarafından oluşturulan "Rüzgâr Tribünü Proje Komisyonu" rüzgâr tribünü çalışmalarını sürdürüyor.

EMO Ankara Şubesi Teras'ta 18 Haziran 2010 tarihinde bir araya gelen Rüzgâr Tribünü Proje Komisyonu üyeleri bobin sarımı işlemi yaptılar.

## EMO-GENÇ RÜZGÂR ELEKTRİK SANTRALLERİ GEZİSİ DÜZENLENDİ

EMO-Genç Rüzgâr Elektrik Santralleri (RES) gezisi, 14 Ağustos 2010 Cumartesi günü geniş katılım ile gerçekleştirildi. EMO-Genç Rüzgâr Türbini Çalışma Grubu tarafından organize edilen RES gezisi, 13 Ağustos 2010 Cuma gecesi EMO Ankara Şubesi önünden yola çıkılmasıyla başladı. Bandırma'da yapılan kahvaltının ardından Bandırma ASMAKINSAN RES'e gidildi. ASMAKINSAN İşletme Sorumlusu Köksal Toparlak'ın burada rüzgâr santrali hakkında bilgiler vermesinin ardından DEMİNER Keltepe RES'e hareket edildi. Burada da Edip Erdoğan'dan bilgi alan üyelerimiz Erdek'te bir süre konakladıktan sonra akşam saatlerinde Ankara'ya hareket ettiler.



2/1

**Asansörlerin güvenli** bir şekilde çalışması tüm kullanıcıların dileğidir. Bunu sağlamanın yolu da tasarım aşamasından başlayarak, imalat, bakım ve kontrol işlemlerinin bilimsel yöntemlerle, işinin uzmanı kişilerce gerçekleştirilmesidir.

Asansörler işletmeye alınmalarından 2 yıl sonra, her yıl bir defa ilgili belediye tarafından kontrol edilmelidir. Kontroller bu konuda eğitim almış elektrik/elektronik ve makina mühendisleri tarafından ortaklaşa yapılır. Bu kontrollerin yapılmasından yönetmelik gereği Bina Yöneticisi sorumludur.

10 Haziran 2010 tarihinde Yenimahalle Belediyesi ile imzalanan protokol ile ilçedeki asansör kontrolleri Elektrik ve Makina Mühendisleri Odaları tarafından gerçekleştirilecektir.

Asansör Kontrolleri bir elektrik/elektronik ve bir makina mühendisinden oluşturulan ekiplerce asansör bakım firması nezaretinde gerçekleştirilecektir. Çeşitli muayene ve deneylere göre asansörler 3 kategoride değerlendirilecek ve etiketlenilecektir:

**Kırmızı Etiket:** Kullanılması sakıncalı asansörleri,  
**Mavi Etiket:** Eksikliklerin ivedilikle giderilmesi gerektiğini,  
**Yeşil Etiket:** Kullanılabilir asansörleri göstermektedir.

Konu ile ilgili bilgilendirme çalışmaları için çeşitli mahalle/semt dernekleri ile görüşmeler yapılmıştır. Yapılacak olan toplantılarda konunun önemi bina yöneticilerine aktarılacaktır. Konu ile ilgili detaylı bilgi için: Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü - Necatibey Cad. No:88/7 Demirtepe adresine ve **0 312 229 00 53** no'lu telefona başvurulabilir.